
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SVE Schwerin R

I II III IV V VI Punkte

3 8 7 13 9 12

245

6:8

╳
10
24

1
11

5
12

6
18

7
21

9
23

Auszeit

6:8
23:24

Ende
14:15

B  HSG Uni Ros… S

I II III IV V VI Punkte

21 7 16 8 12 15

263

16:11

21:17
0
16
26

4
17

6
21

9
22

11
23

15
24

Auszeit

21:16
22:21

S
A
T
Z

2

Start
14:18

B  HSG Uni Ros… R

I II III IV V VI Punkte

7 16 8 12 15 21

233 5

15:10 7:4

21:2121:21
╳
14

2
15

7
17

9
19

11
21

12
23

Auszeit

Ende
14:43

A  SVE Schwerin S

I II III IV V VI Punkte

8 5 13 9 12 3

25

2
9

3
14

4
17

5
18

7
22

8
25

Auszeit

4:9
17:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:46

B  HSG Uni Ros… S

I II III IV V VI Punkte

21 7 16 8 12 15

6

0 1 2 6
Auszeit

2:6

Ende
15:01

A  SVE Schwerin R

I II III IV V VI Punkte

3 8 5 13 9 12

15

╳
14

1
15

2 7 10 13
Auszeit

Wechsel
6:8

B  HSG Uni Ros… S

I II III IV V VI Punkte

21 7 16 8 12 15

9

9
7 8

Auszeit

7:11

LKPF 2025 | 01.11.2025 | Finale | Klütz
Frauen

B  HSG Uni Rostock 4 vs. SV Einheit Schwerin A

Spiel 27036 01.11.2025 13:00 Uhr

Sporthalle Klütz
23948 Klütz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  HSG Uni Ros… 11/14

1 Böttger, Nele X

3 Danne, Merve X
5 Lehmann, Elisa X
7 Penning, Mia X
8 Boufidi, Sotiria X

12 Habig, Kim Sophie X
15 Kloth, Manja X
16 Nieuwstraten, Janne … X
17 Heidenreich, Lisa
20 Gumz, Luise X

21 Worthmann, Eileen X

B  Libero

1 Böttger, Nele X

20 Gumz, Luise X

B  Offizielle

T Schiffner, Maik

C

A  SVE Schwerin 9/14

3 Glinz, Sina X
5 Walzel, Heike X
6 Bosewe, Maria

7 Laak, Annett X
8 Höffler, Sarah X
9 Beß, Maren X

10 Taschkuhn, Jennifer

12 Heinl, Katrin X
13 Plügge, Marie X

A  Libero

A  Offizielle

T Krüger, Bernd

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  HSG Uni Ros… SVE Schwerin A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 26 1 75 24 0 1 2
0 4 0 23 2 25 25 1 0 2
2 0 0 9 3 15 15 1 0 0

4 6 1 58 115 64 2 1 4
Start: 13:00 Ende: 15:01 Dauer: 2:01

Sieger: SV Einheit Schwerin

Schiedsgericht Linienrichter
1 spaniol, leo 1

2 pohlmann, Pete 2

Schr. shiffter, Else
Assist. Päwel, Julia

Dokument erstellt: 01.11.2025 15:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


