

## LKPF 2025 | 01.11.2025 | Finale | Klütz

Frauen

B HSG Uni Rostock 4 vs. SV Einheit Schwerin A

Spiel 27036

01.11.2025 13:00 Uhr

Sporthalle Klütz 23948 Klütz



			S		art :00	A	SVE S	chwe	rin	R		de :15	В	) HSG I	Jni Ro	s	S
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Sta	itartaufstellung		3	8	7	13	9	12		21	7	16	8	12	15	
tellung	A	Spielernr.	_			5				24	(3)						26
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	stand Z			6:8				]	16:11						
Ľ											21:17						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1 11	5 12	6 18	7 21	9 23	Auszeit	0 16	4 17		9 22	11 23	15 24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	<u> </u>						6:8 23:24	20	. ,				- '	21:16 22:21

S	St. 14	Start 14:18 B HSG Uni Ros				R		de :43	A	s				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
<b> </b>	7	16	8	12	15	21		8	5	13	9	12	3	
Ľ		(3)	(5)				23							25
Z		15:10	7:4				1							
		21:21	21:21				1							]
2	X 14	2 15	7 17	9 19	11 21	12 23	Auszeit	2 9	3 14	4 17	5 18	7 22	* ②	Auszeit
			,		<u>'</u>				17	,				4:9 17:19

_				S		art :46	В	) HSG (	Uni Ro	s	S		de :01	A	SVE S	chwe	rin	R		hsel :8	В	HSG (	Jni Ro	s	S	
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
<u>n</u>	Spiele Auswechsel-		Startaufstellung		<b> </b>	21	7	16	8	12	15	_	3	8	5	13	9	12		21	7	16	8	12	15	_
tellu			ielernr.	<u> </u>							6							15							9	
Aufs			elstand	4																						
L																										
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0	1	2	6			Auszeit	X 14	<u>-(5)</u>	2	7	10	13	Auszeit	9				7	8	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.								2:6														7:11	

(B)	HSG Uni Ros 11	11/14		SVE Schwerin	9/1			
1	Böttger, Nele	Χ	A) 3VL 3CHWEITH					
3	Danne, Merve	Χ	3	Glinz, Sina				
5	Lehmann, Elisa	Х	5	Walzel, Heike	<i>,</i>			
7	Penning, Mia	Х	6	Bosewe, Maria	Ť			
8	Boufidi, Sotiria	Х	7	Laak, Annett	<b>\</b>			
12	Habig, Kim Sophie	Х	8	Höffler, Sarah	Ź			
15	Kloth, Manja	Χ	9	Beß, Maren	<i>,</i>			
16	Nieuwstraten, Janne	Х	10	Taschkuhn, Jennifer	Ť			
17	Heidenreich, Lisa		12		<b>\</b>			
20	Gumz, Luise	Х		© Plügge, Marie	<del>/</del>			
21	<b>©</b> Worthmann, Eileen	Х	13	O'r lagge, Marie				
B	Libero		A	) Libero				
1	Böttger, Nele	Χ						
20	Gumz, Luise	Х		) Offizielle				
(B)	Offizialla		(4)	Offiziene				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

1	(1	3) H	ISG	i Uni	Ros	SVE S	chw	eri	n (/	4)	f B	Libero
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	1	Böttger, Nele
	2	2	1	26	1	75	24	0	1	2	20	Gumz, Luise
	0	4	0	23	2	25	25	1	0	2	B	Offizielle
	2	0	0	9	3	15	15	1	0	0		Schiffner, Maik
ı	4	6	1	58		115	64	2	1	4	Ľ	Schillici, Walk
ı	S1	art	: 13	3:00	Ende:	15:01	Dau	ier:	2:0	21		
	Sie	ege	r: S	V Ei	nheit S	chwer	in			2:1		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	spaniol, leo		1				
2	pohlmann, Pete		2				
			Schr.	shiffter, Else			

Assist. Päwel, Julia

T Krüger, Bernd